1

       11 ноября   2015 г.           01-09/104

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О согласовании текстов избирательных

бюллетеней по выборам народных депутатов

местных Советов народных депутатов, на

должность председателя Совета-главы

администрации села, поселка 29 ноября 2015

года»

 В соответствии с подпунктом п) части первой статьи 32, частью первой пункта 1

статьи 74 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, подпунктом

ф) части первой статьи 28, подпунктом а) части первой статьей 36-1 Регламента

Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики,

Центральная избирательная комиссия Приднестровской Молдавской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать тексты избирательных бюллетеней по выборам:

а) на должность председателя Совета – главы администрации:

1) поселка Красное Слободзейского района  согласно Приложению № 1 к настоящему

Постановлению;

         2) села Коротное Слободзейского района  согласно Приложению № 2 к настоящему

Постановлению;

3) села Суклея Слободзейского района  согласно Приложению № 3 к настоящему

Постановлению;

4)  села Фрунзе Слободзейского района согласно Приложению № 4 к настоящему

Постановлению;

5) села Чобручи Слободзейского района согласно Приложению № 5 к настоящему

Постановлению;

6) села Бутор Григориопольского района согласно Приложению № 6 к настоящему

Постановлению;

7) сел Андреевка, Пыкалово, Шмалена Рыбницкого района согласно Приложению № 7

к настоящему Постановлению;

8) села Большой Молокиш Рыбницкого района согласно Приложению № 8 к

настоящему Постановлению;

9) села Белочи Рыбницкого района согласно Приложению № 9 к настоящему

Постановлению;

2

10) села Броштяны Рыбницкого района согласно Приложению № 10 к настоящему

Постановлению;

11) села Бутучаны Рыбницкого района согласно Приложению № 11 к настоящему

Постановлению;

12) села Вадатурково Рыбницкого района согласно Приложению № 12 к настоящему

Постановлению;

13) сел Воронково, Буськи, Гершуновка Рыбницкого района согласно Приложению №

13 к настоящему Постановлению;

14) сел Выхватинцы, Новая Жизнь Рыбницкого района согласно Приложению № 14 к

настоящему Постановлению;

15) села Гараба Рыбницкого района согласно Приложению № 15 к настоящему

Постановлению;

16) села Гидирим Рыбницкого района согласно Приложению № 16 к настоящему

Постановлению;

17) сел Ержово, Сарацея Рыбницкого района согласно Приложению № 17 к

настоящему Постановлению;

18) села Жура Рыбницкого района согласно Приложению № 18 к настоящему

Постановлению;

19) сел Колбасна, Сухая  Рыбница, ст. Колбасна Рыбницкого района согласно

Приложению № 19 к настоящему Постановлению;

20) сел Красненькое, Ивановка, Димитрово Рыбницкого района согласно Приложению

№ 20 к настоящему Постановлению;

21) сел Ленино, Станиславка, Первомайск, Победа Рыбницкого района согласно

Приложению № 21 к настоящему Постановлению;

22) села Малый Молокиш  Рыбницкого района согласно Приложению № 22 к

настоящему Постановлению;

23) сел Михайловка, Журка Рыбницкого района согласно Приложению № 23 к

настоящему Постановлению;

24) сел Мокра, Шевченко, Бессарабка, Запорожец Рыбницкого района согласно

Приложению № 24 к настоящему Постановлению;

25) села Плоть Рыбницкого района согласно Приложению № 25 к настоящему

Постановлению;

26) сел Попенки, Зозуляны, Владимировка и Кирова Рыбницкого района согласно

Приложению № 26 к настоящему Постановлению;

27) сел Советское, Васильевка Рыбницкого района согласно Приложению № 27 к

настоящему Постановлению;

28) села Строенцы Рыбницкого района согласно Приложению № 28 к настоящему

Постановлению;

29) сел Ульма, Малая Ульма, Лысая Гора, Новая Михайловка Рыбницкого района

согласно Приложению № 29 к настоящему Постановлению;

б) народных депутатов:

1) Краснянского поселкового Совета народных депутатов Слободзейского района 25

созыва по избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 согласно Приложениям

№№ 30-40 к настоящему Постановлению;

2) Коротнянского сельского Совета народных депутатов Слободзейского района 25

созыва по избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 согласно Приложениям №№

41-49 к настоящему Постановлению;

3) Суклейского сельского Совета народных депутатов Слободзейского  района 25

созыва по избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,

19, 20 согласно Приложениям №№ 50-69 к настоящему Постановлению;

3

4) Фрунзенского сельского Совета народных депутатов Слободзейского района 25

созыва по избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 согласно Приложениям №№

70-78 к настоящему Постановлению;

 в) народных депутатов Совета народных депутатов Григориопольского района и

города Григориополь 25 созыва по избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 согласно Приложениям

№№ 79-108 к настоящему Постановлению.

2. Территориальным избирательным комиссиям по выборам народных депутатов

местных Советов народных депутатов, выборам на должность председателя Совета-главы

администрации села, поселка утвердить тексты соответствующих избирательных

бюллетеней.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики                          Е.А.  Городецкая

Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики                          Г.О. Шленскова